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Joulutervehdys 2023 

 

 'Iloa maailmalle! Herra on tullut' 

 

Richard Ondichon lähettikirje 6/2023   22.12.2023 

 

 

Tämä joulukuun uutiskirje käsittelee sydämemme ja mielemme valmistamista 

Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen syntymää varten. 

 

Rakastamme joulun iloa. Valot puissa ja taloissa. Kauniit koristeet, joita näemme 

ostoskeskuksissa ja kaduilla, lisäävät valoa. Sitten ihanaa musiikkia 

jumalanpalveluksissamme adventtisunnuntaina. Monet ihmiset siellä täällä viettävät 

pikkujouluja, jossa lauletaan joulumusiikkia. On hauskaa laulaa joulukauden lauluja. 

 

Profeetta Jesaja kirjoittaa: ” Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valon. 

Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, loistaa kirkkaus. Sinä teet runsaaksi 

riemun, annat suuren ilon…Sillä lapsi on syntynyt meille, poika on annettu meille. 

Hän kantaa valtaa harteillaan, hänen nimensä on Ihmeellinen Neuvontuoja, Väkevä 

Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas.” (Jesaja 9). 

 

Rakkaat Herrassa, me kaikki tarvitsemme joulua muistuttamaan meitä päivästä 

toiseen ja vuodesta toiseen, että Jumala lähetti toivon maailmaamme Poikansa 

Jeesuksen Kristuksen syntymän kautta. Jumala lähetti meille ihmeellisen 

neuvonantajamme, mahtavan Jumalamme, iankaikkisen Isän, rauhan ruhtinaan. 



Kristuksessa Jumala osoitti meille, että pimeys ei voi voittaa. Kaiken kohtaamamme 

pelon tai epävarmuuden keskellä meillä on ikuinen toivo, jonka puoleen kääntyä. 

Toivo on Jeesus Kristus, toivon valo loistaa maailmassa! 

 

Sillä meille on syntynyt lapsi. Jumala antoi meille Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, 

rauhanruhtinaamme. 

 

Hän on toivon ja rakkauden valomme. 

 

Jumala loistakoon toivon ja rakkauden valoa sinulle! 

 

Kristuksessa 

 

Richard Ondicho 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Richard Ondichon työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn 

lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy 

automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Richard Ondichon rengas + oma 

kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen 

 tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 

Viitenumero- ja osoiteasiat: Anu Laine anu.laine@sley.fi tai puh. 044 298 2601 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa: RA/2021/1127          
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